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Pont Aven/Trégunc/Concarneau/
La Forêt Fouesnant/Saint Evarzec - Quimper

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

43 4301 4303 4301 43 4301 43
a a a a a a

6:22

6:23

6:25

6:27

6:28

6:33

6:34

6:35

6:37

6:38

6:40

I

6:42

6:43

6:50 6:50 7:50 8:10

6:52 6:52 7:52 8:12

6:53 6:53 7:53 8:14

6:55 6:55 7:55 8:16

6:58 6:58 7:58 8:18

7:00 7:00 8:00 8:20

7:02 7:02 8:02 8:22

I 6:55 I 7:00 I 7:50 I

I I I 7:03 I I I

I 6:58 I I I 7:52 I

I 7:00 I I I 7:53 I

I 7:02 I I I 7:54 I

I 7:04 I I I 7:58 I

I 7:06 I I I 7:59 I

I 7:08 I I I 8:01 I

7:06 I 7:06 I 8:05 8:04 8:25

7:07 I 7:07 I 8:07 8:06 8:26

I 7:09 I I I 8:07 I

7:08 I I I 8:09 8:09 8:28

7:10 7:10 7:10 I 8:10 8:10 8:29

I I I 7:06 I 8:12 I

I I I 7:08 I 8:14 I

I I I 7:11 I 8:16 I

I I I 7:16 I 8:17 I

I I I 7:18 I 8:18 I

7:11 I 7:11 I 8:11 I 8:30

7:12 I 7:12 I 8:12 I 8:31

7:14 I 7:14 I 8:13 I 8:32

7:16 I 7:16 I 8:15 8:20 8:34

7:21 7:26 7:20 7:22 8:20 8:25 8:43

7:30 7:30 7:30 7:30 8:30 8:30 8:48

7:33 I I I I I 8:52

I I I I 8:35 I I

I 7:41 I I I I I

I I 7:36 I I 8:36 I

I I 7:41 I I 8:41 I

I I 7:46 I I 8:45b I

7:42 I I I I I I

7:40 I I I I I I

I I I I 8:40 I I

I I I 7:38 8:42 I I

I I I 7:43 8:44 I I

b : navette IUT réalisé par la ligne 55

Quimper, Saint Pol Roux (La Tourelle)

Quimper, IUT (Kerustum/ Ste Thérèse)

Quimper, Place Tour Auvergne (Brizeux/ Paraclet)

Trégunc, Kerouel

Concarneau, Kerviniou

Concarneau, Le Porzou

Concarneau, Le Passage

Concarneau, Gare SNCF

Concarneau, Douric Ar Zin

Concarneau, Hôpital

Concarneau, Centre Ville Close

St Evarzec, Carn Yann (Départementale)

Concarneau, Maison Blanche

Concarneau, Penanguer

Quimper, Boulevard de France (Lycée Cornouaille)

St Evarzec, Cité du Chapon

St Evarzec, Ty Broen

St Evarzec, Croas Keralec

Quimper, Ergué Armel Bourg

Quimper, Rue de la Déesse

Quimper, Palais de Justice

a : Correspondances entre les lignes à la gare routière de Quimper

Quimper, Chaptal

Trégunc, Kersaux

Trégunc, Centre

Jours de fonctionnement

Lignes
Renvois

Trégunc, Pont Minaouët

Concarneau, Espace Jeunes

St Evarzec, Rue d'Argoat

La Forêt Fouesnant, Kerolland

St Evarzec, Croas An Intron

St Evarzec, Stade

Concarneau, Le Poteau Vert

Concarneau, Kerilin

La Forêt Fouesnant, Hameau de Keringard

La Forêt Fouesnant, Place de la Baie

La Forêt Fouesnant, Kerleven

St Evarzec, Bourg Mairie

La Forêt Fouesnant, Tachen Langolen

La Forêt Fouesnant, Bourg

La Forêt Fouesnant, Parc Croissant

La Forêt Fouesnant, Kertouez

La Forêt Fouesnant, Croas Avalou

Quimper, Rosmadec (Lycée Paraclet)

Pont Aven, Ville

Pont Aven, Kerentrech

Pont Aven, Croissant Kergos

Tregunc, Beg Postillon

Tregunc, Sterenn

Quimper, Tourbie (Le Likès)

Quimper, Thépot

St Evarzec, Arbre du Chapon

St Evarzec, Croas Kerhornou

Quimper, Kervao

Quimper, Gare routière SNCF (a)

Quimper, Résistance

La Forêt Fouesnant, Beg Menez

La Forêt Fouesnant, La Grande Halte



43

Pont Aven/Trégunc/Concarneau/
La Forêt Fouesnant/Saint Evarzec - Quimper

Me Me Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

43 43 4301 43 4301 43 4301
a a a a a a a

Quimper, Thépot 12:10

Quimper, IUT (Kerustum/Ste Thérèse) 12:15 16:38 17:38

Quimper, La Tourelle 12:17 16:40 17:40

Quimper, Boulevard de France (lycée Cornouaille) I 12:08 I 16:42 I 17:38

Quimper, Chaptal I 12:10 I 16:44 I 17:40

Quimper, Tourbie (Le Likès) I I I I I I

Quimper, Place de la Résistance 12:05 12:20 I 16:50 16:50 17:45 17:45

Quimper, Gare routière SNCF (a) 12:15 12:25 12:25 17:00 17:00 17:55 17:55

Quimper, Ergué Armel Bourg 12:23 12:32 12:30 17:08 17:06 18:03 18:01

Quimper, Kervao 12:29 12:38 12:35 17:15 17:11 18:09 18:06

St Evarzec, Croas Keralec I 12:40 I 17:18 I 18:11 I

St Evarzec, Croas Kerhornou I 12:41 I 17:19 I 18:12 I

St Evarzec, Ty Broen I 12:42 I 17:20 I 18:13 I

St Evarzec, Arbre du Chapon 12:31 I 12:37 I 17:13 I 18:07

St Evarzec, Cité du Chapon 12:32 I 12:38 I 17:14 I 18:08

St Evarzec, Stade 12:33 I 12:39 I 17:16 I 18:09

St Evarzec, Bourg Mairie 12:35 I 12:41 I 17:17 I 18:10

St Evarzec, Rue d'Argoat 12:36 I 12:43 I 17:18 I 18:11

St Evarzec, Croas An Intron 12:38 12:44 12:45 17:21 17:20 18:14 18:13

St Evarzec, Carn Yann (Départementale) 12:39 12:45 12:46 17:22 17:21 18:15 18:14

La Forêt Fouesnant, La Grande Halte 12:41 12:48 12:48 17:24 17:23 18:17 18:16

La Forêt Fouesnant, Croas Avalou 12:43 12:50 12:50 17:26 17:25 18:19 18:18

La Forêt Fouesnant, Beg Menez I I 12:51 I 17:27 I 18:22

La Forêt Fouesnant, Kertouez I I 12:53 I 17:29 I 18:23

La Forêt Fouesnant, Kerleven I I 12:55 I 17:30 I 18:24

La Forêt Fouesnant, Parc Croissant I I 12:57 I 17:32 I 18:28

La Forêt Fouesnant, Place de la Baie I I 12:58 I 17:33 I 18:29

La Forêt Fouesnant, Bourg I I 12:59 I 17:34 I 18:31

La Forêt Fouesnant, Tachen Langolen I I 13:00 I 17:35 I 18:33

Concarneau, Kerilin 12:45 12:52 17:29 18:22

Concarneau, Penanguer 12:47 12:54 17:30 18:24

Concarneau, Le Poteau Vert 12:50 12:57 17:35 18:27

Concarneau, Maison Blanche 12:52 12:59 17:37 18:29

Concarneau, Espace Jeunes 12:54 13:01 17:38 18:31

Concarneau, Gare SNCF 12:55 13:03 17:40 18:32

Concarneau, Centre Ville Close 12:58 13:08 17:44 18:35

Concarneau, Le Passage 18:41

Concarneau, Hôpital 18:42

Concarneau, Le Porzou I

Concarneau, Douric Ar Zin 18:44

Concarneau, Kerivinou 18:46

Trégunc, Pont Minaouët 18:47

Trégunc, Kerouel 18:49

Trégunc, Kersaux 18:50

Trégunc, Centre 18:51

Jours de fonctionnement

Lignes
Renvois

a : Correspondances entre les lignes à la gare routière de Quimper
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